記入日　令和　　年　　月　　日　（個人・団体・企業用）

[bookmark: _Hlk24098979][bookmark: _Hlk24096120]東北大学電気情報・応物系復興記念教育研究未来館備品・什器類寄附申込書

東北大学 工学部・工学研究科，情報科学研究科，医工学研究科
復興記念教育研究未来館創設委員長
教授　伊藤　彰則　殿

東北大学電気情報・応物系復興記念教育研究未来館備品・什器類寄附の趣旨に賛同し，下記の通り寄附を申込みます．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
口数：　　　　　口　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
個人の場合
　　　ご自宅住所： 〒
　　　ご氏名：
　　　ご関係：　教職員・在学生・同窓生・旧教職員・ご賛同者・関係企業・その他（〇で囲む）
　　（教職員・在学生・同窓生・旧教職員の場合）
　　　　　　在学・現役教職員・旧教職員・卒業・修了（〇で囲む）　　最終在籍年：（西暦）　　　　　年
　　　　在籍時の所属・職名（「旧電気工学科」など，在学中の場合は学年も）：
         (複数の場合や説明が必要な場合にはそれらを空欄に記載してください．)
電話番号：
電子メールアドレス：
団体・企業の場合（企業の場合，押印の上，電子メールではなく郵送をお願いいたします．）
団体名・企業名：　（例：　○○株式会社，旧電気工学科昭和〇年卒業生一同，2019年度電気情報物理工学科〇年生有志一同など）

申込者・代表者
住所： 〒
ご所属：
ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　【企業の場合，押印をお願いいたします．】
電話番号：
電子メールアドレス：
銘板への掲載（所属等が複数の場合や長文になるような場合，表記を省略させていただきます）
　　希望する ・ 希望しない（〇で囲む）
　　希望する場合の記載内容：
　　　　　氏名・団体名・企業名・卒業年・修了年・最終在籍年・所属名（該当するものをすべて〇で囲む）
領収証
希望する ・ 希望しない（〇で囲む）　（振込確認後，全員に御礼状をお送りします．）
希望する場合，領収証の宛名の詳細等：

記入日　令和　　年　　月　　日　　（研究室用）

東北大学電気情報・応物系復興記念教育研究未来館備品・什器類寄附申込書

東北大学工学部・工学研究科
情報科学研究科，医工学研究科
復興記念教育研究未来館創設委員長
教授　伊藤　彰則　殿

東北大学電気情報・応物系復興記念教育研究未来館備品・什器類寄附の趣旨に賛同し，下記の通り寄附を申込みます．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

口数：　　　　　口　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

研究室の場合
研究室名：（例：工学研究科〇〇・○○研究室，電気通信研究所〇〇・○○研究室など）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究室
銘板記載のための年度：令和　　　年度
申込者・代表者
住所：　〒
ご所属：
ご氏名：
職名：
電話番号：
電子メールアドレス：
銘板への掲載
　　基本的に，上記の「〇年度 〇〇研究科〇〇・○○研究室 一同」となります．
それ以外の表記を希望される場合には，下に記入してください．（25文字程度を想定しています．）

領収証
希望する ・ 希望しない（〇で囲む）　（振込確認後，全員に御礼状をお送りします．）
希望する場合，領収証の宛名の詳細等：